Российская Федерация
Администрация Савинского сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2014  № 57
д. Савино

О внесении изменений в состав приемочной комиссии по завершению
переустройства и (или) перепланировки и (или) иных необходимых работ по ремонту, реконструкции, реставрации помещения, утвержденный постановлением Администрации Савинского сельского поселения от 14.08.2008 г. № 35

В соответствии с Уставом Савинского сельского поселения,
постановляю:
1. Внести изменение в состав приемочной комиссии по завершению
переустройства и (или) перепланировки и (или) иных необходимых работ по ремонту, реконструкции, реставрации помещения, утвержденный постановлением Администрации Савинского сельского поселения от 14.08.2008 г. № 35 (далее – комиссия):
утвердить комиссию в следующем составе:
Бабич В.И. – Глава администрации  сельского  поселения),  председатель комиссии;
Ражева Л.М. – заместитель Главы администрации сельского поселения, заместитель председатель комиссии;
Тихомирова Т.Н. – ведущий специалист Администрации сельского
поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Конышева Н.К. – исполняющая обязанности руководителя группы по инвентаризации строений и сооружений Новгородского ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»,
Латышев Д.В. – начальник отдела архитектуры Администрации Новгородского   муниципального района,
Червяков В.Н. - инженер технадзора МКУ «Служба заказчика по строительству и хозяйственному обеспечению»,
Быков А.В. – исполнительный директор ООО «Уездный Город»,
Панов Н.А. – генеральный директор ООО «Управляющая компания «Вече-2»».
2. Считать утратившими силу:
2.1.  пункт 1.2 постановления Администрации Савинского сельского
поселения от 14.08.2008 г., № 35 «О приемочной комиссии по завершению переустройства и (или) перепланировки и (или) иных необходимых работ по ремонту, реконструкции, реставрации помещения»,
2.2. постановление  от 21.01.2010 г. № 9 «О внесении изменений в постановления Главы администрации Савинского сельского поселения
от 14.08.2008 № 35, от 23.12.2008 № 83».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://savinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                                          В.И. Бабич